
 

 
Odstoupení od smlouvy 

 
ve smyslu § 7 a násl. zákona č. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě 

smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory prodávajícího a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
 
Jméno, příjmení, titul: . .............................................................................................. 

 
Adresa: 

 
Telefonní číslo: 

 
E-mail: 

 
IBAN: 

. .............................................................................................. 

 
. ............................................................................................... 

 
. ............................................................................................... 
 
. ................................................................................................ 

(dále jen "spotřebitel“) 

 
 

 

Tímto odstupuji v souladu s § 8 a násl. zákona č. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží 

nebo poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo 

obchodní prostory prodávajícího a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů od 

smlouvy uzavřené s podnikatelem 

 

Obchodní jméno:  INOWIS, s.r.o., 

reg.: Obchodní rejstřík OS Žilina, odd. Sro, vl. č. 54052/L 

Sídlo:                                             Radlinského 295/1, 010 01 Žilina 

IČO: 45 977 178 

DIČ:                                               2023174747 

IČ DPH: SK2023174747 

email:                                             info@gaea.cz 

(dále jen "prodávající“) 

 
která vznikla na základě mé objednávky číslo........................ dne .............................  

Tímto vracím zboží (přesný název zboží dle nabídky na www.gaea.cz ) 

................................................................................................................................................... 

zaplacen na základě faktury č. . ..................................., který mi byl dodán dne..................................  

 

 

Upozornění: 

Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy, jejímž předmětem je prodej zboží uzavřeného v ochranném 

obalu, který není vhodné vrátit z důvodu ochrany zdraví nebo z hygienických důvodů a jehož  

ochranný obal byl po dodání porušen (§ 7 odst. 6 písm. E Zákona).  

Prodávající ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek porušením ochranného obalu rozumí i 

odstranění průsvitné ochranné fólie umístěné na uzávěru zboží.  

 

V případě dotazů kontaktujte naše zákaznické centrum: info@gaea.cz 

 
 
 
 
 
 
V ......................................, dne ...............................      

 
 
 
............................................ 

podpis spotřebitele 

http://www.gaea.cz/
mailto:info@gaea.cz?subject=Odstoupení%20od%20smlouvy

